ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      2023  					     №                     		 г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 17.03.2020 № 203

В связи с передачей учреждений здравоохранения из муниципальной собственности города Новошахтинска в государственную собственность Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение  к постановлению Администрации города от 17.03.2020 № 203 «О создании оперативного штаба по  координации деятельности по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории города Новошахтинска», изложив его в редакции согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]	2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 27.03.2020 № 261 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 17.03.2020 № 203».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города                                                                 С.А. Бондаренко

Постановление вносит
Заместитель Главы
Администрации города
по социальным вопросам
Куратор:
Заместитель Главы Администрации города
по социальным вопросам							       Е.И. Туркатова
Исполнитель:
главный специалист 							 Анна Олеговна Лосева
(координатор социальной сферы) 						тел. 2-32-12

Согласовано:
Главный врач государственного
бюджетного учреждения
Ростовской области
«Центральная городская больница»
в г. Новошахтинске									В.В. Савин

Управляющий делами
Администрации города 							       Ю.А. Лубенцов
Начальник юридического отдела
Администрации города 							         И.Н. Суркова

										       Приложение
к постановлению
Администрации города
от                        №

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в приложение к постановлению Администрации города
от 17.03.2020 № 203 «О создании оперативного штаба по  координации деятельности по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории города Новошахтинска»

	Приложение изложить в редакции:
«Приложение
к  постановлению
Администрации города
от 17.03.2020 № 203
СОСТАВ
оперативного штаба по  координации деятельности по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)
 на территории города Новошахтинска
(далее – Оперативный штаб)

Туркатова					− заместитель Главы Администрации города
Елена Ивановна				по социальным вопросам, руководитель
						Оперативного штаба
Савин	− главный врач государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Центральная
Владимир Владимирович	 городская больница» в г. Новошахтинске,
	заместитель руководителя Оперативного штаба
Мусаев 	− заместитель главного врача по санитарно-
Абдурашид Абдужанович	эпидемиологической работе государственного бюджетного учреждения Ростовской области
	«Центральная городская больница» в г. Новошахтинске, секретарь Оперативного штаба

	Члены Оперативного штаба:
Бахтинова	− начальник Управления образования
Татьяна Петровна	Администрации города Новошахтинска
Глухов 	− начальник Отдела МВД России
Сергей Иванович	по г. Новошахтинску, полковник полиции
	(по согласованию)
Ермаченко	− заместитель Главы Администрации
Марина Владимировна	города по вопросам экономики
Кириленко	− начальник территориального отдела
Николай Николаевич	Управления Роспотребнадзора по Ростовской
	области в г. Новошахтинске, Мясниковском,
	Родионово-Несветайского районах (по согласованию)
Коденцова					− заместитель Главы Администрации города
Татьяна Викторовна	 − начальник финансового управления
Кондратенко	− начальник муниципального бюджетного
Владимир Иванович 	учреждения города Новошахтинска
	«Управление по делам гражданской обороны
	и чрезвычайным ситуациям»
Лиханов 					− заместитель Главы Администрации города
Алексей Геннадьевич	по административно-правовым вопросам
Лубенцов 					− управляющий делами Администрации города
Юрий Александрович
Маловичко					− заместитель Главы Администрации города
Оксана Анатольевна			по строительству, жилищным вопросам и
	земельно-имущественным отношениям
Пархоменко Михаил 	− первый заместитель Главы Администрации
Николаевич	города

Управляющий  делами
Администрации города 				Ю.А. Лубенцов».

Заместитель Главы
Администрации города
по социальным вопросам						                 Е.И. Туркатова
Управляющий делами
Администрации города 							       Ю.А. Лубенцов
Начальник юридического отдела
Администрации города 							         И.Н. Суркова

ЛИСТ РАССЫЛКИ

к проекту постановления Администрации города  «О внесении изменения в постановление Администрации города от 17.03.2020 № 203»

1. Туркатова Е.И. 				1 экземпляр
1. Савин В.В.   				1 экземпляр
1. Сайт						1 экземпляр

Итого:					3 экземпляра

Подпись куратора               ________    Е.И. Туркатова